
Stránka 1 z 2

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM
Č. 1

Veřejná zakázka malého rozsahu

VZMR Parkovací plochy v ul. B. Egermanna

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
(dále jen Zákon)

Druh zadávacího řízení Výzva k podání nabídky
Rozsah veřejné zakázky Malého rozsahu
Druh zakázky Stavební práce
Adresa profilu zadavatele https://zakazky.novy-

bor.cz/profile_display_2.html
Datum zahájení řízení 30.4.2014

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na 
https://zakazky.novy-bor.cz/.

Zadavatel:
Město Nový Bor
Náměstí Míru 1
473 01 Nový Bor

Zastoupení podle § 151 Zákona:
Ing. Miroslav Jeništa.
Vedoucí odboru rozvoje města, 
MěÚ Nový Bor

IČ: 00260771



Stránka 2 z 2

1 ÚVOD

Zadavatel na základě žádosti uveřejňuje dodatečné informace k veřejné zakázce na stavební 
práce s názvem VZMR Parkovací plochy v ul. B. Egermanna. 

2 ZNĚNÍ ŽÁDOSTI

Žádost o doplnění informace -
1,) požadujeme podrobnou specifikaci pro sorpční koberec (textilní sorbent), který není nikde 
specifikován, není stanoven požadavek na absorpční schopnost vstřebávání ropných látek
2) poskytnutí dokladů bod F - seznamu příloh PDPS (stavební povolení, územní rozhodnutí, 
dokumenty dotčených orgánů)
jaká je platnost stavebního povolení?

děkuji 

3 ODPOVĚĎ ZADAVATELE

Odpověď na dotaz č. 1

Jedná se o koberec silný vodopropustný, balení v roli, orientační rozměr cca šířka 1,60 m, 
délka dle výrobce, sorpční kapacita min. 430 litrů, vlastnost koberce: chrání podloží před 
případnou kontaminací.

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel uveřejňuje dokladovou část stavebního povolení a pravomocné stavební povolení. 

4 PODPIS

Zadavatel:
Město Nový Bor
Náměstí Míru 1
473 01 Nový Bor

Ing. Miroslav Jeništa
Administrátor VZ

Podepsáno elektronicky
IČO: 00260771


		2015-05-18T06:01:48+0100
	Schvaluji tento dokument




